Informe final de subasta

FECHA EJERCICIO ESTADO

15/11/2024 2024 ENVIADA FINALIZADA

Subasta Electronica N°: 2024/000014
Expediente N°: 049/24
Publicado en compras plblicas desde: 15/11/2024

Jurisdiccion: El Ente Intermunicipal de Gestion Metropolitana

Area: Compras

Importante: Notificada el presente informe final de subasta, el oferente que presentd la “mejor oferta”, debera
presentar la documentacion necesaria en el plazo y lugar previstos en las condiciones de la contratacion. En caso de
incumplimiento se tendra por desistida la oferta ganadora, momento en el cual se notificara al oferente que le sigue en

el orden de prelacion.

Datos de la subasta

FECHA HORA HORA DE MARGEN MINIMO DE .
SUBASTA INICIO FINALIZACION MEJORA SO0 0. CE B
15/11/2024 10:00:00 12:00:00 2% Item

Mejores Ofertas
NOMBRE RENGLON / ITEM NOMBRE PROVEEDOR cuIT VALOR TOTAL OFRECIDO

JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA SIROLOS.A. 30-71178014-5 $9.604.000

Detalle de ofertas recibidas

o VALOR TOTAL FECHA Y HORA IMPORTE PRESUPUESTO
N*  RENGLON/TTEM OFRECIDO PROVEEDOR DE OFERTA aun UNITARIO OFICIAL
JUEGOS Y
11/15/2024 S
1 MOBILIARIO PARA ~ $9.604.000 SIROLOS.A. 11:59:54 AM 30-71178014-5 18500000 $18.500.000

PLAZA
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10

11

12

RENGLON/ITEM

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

VALOR TOTAL
OFRECIDO

$9.800.000

$10.000.000

$12.800.000

$14.000.000

$14.798.000

$15.100.000

$15.412.771,95

$15.727.318,32

$16.048.284

$16.375.800

$16.710.000

PROVEEDOR

MUNDO
JUEGOS S.R.L.

MUNDO
JUEGOS S.R.L.

MUNDO
JUEGOS S.R.L.

MUNDO
JUEGOS S.R.L.

SIROLOS.A.

MUNDO
JUEGOS S.R.L.

GREEN
JUEGOS
ATRACCIONES
SRL

SIROLOS.A.

SIROLOS.A.

CRUCIS. R. L.

MUNDO
JUEGOS S.R.L.

FECHA Y HORA
DE OFERTA

11/15/2024
11:59:52 AM

11/15/2024
11:59:49 AM

11/15/2024
11:59:23 M

11/15/2024
11:59:02 A

11/15/2024
11:54:05 AM

11/15/2024
11:45:15 AM

11/15/2024
11:41:44 A

11/15/2024
11:39:34 AM

11/15/2024
11:37:10 AM

11/15/2024
11:32:22 A

11/15/2024
11:22:56 AM

CuIT

30-71789693-5

30-71789693-5

30-71789693-5

30-71789693-5

30-71178014-5

30-71789693-5

30-71535355-1

30-71178014-5

30-71178014-5

30-71206423-0

30-71789693-5

IMPORTE
UNITARIO

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

PRESUPUESTO
OFICIAL

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000
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14

15

16

17

RENGLON/ITEM

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

JUEGOS Y
MOBILIARIO PARA
PLAZA

VALOR TOTAL
OFRECIDO

$17.052.000

$17.400.000

$17.760.000

$18.130.000

$18.500.000

FECHA Y HORA
PROVEEDOR DE OFERTA
11/15/2024
SIROLOS.A. - 14:21:54 AM
GREEN
JUEGOS 11/15/2024
ATRACCIONES  11:21:09 AM
SRL
MUNDO 11/15/2024
JUEGOSS.R.L.  11:14:32 AM
GREEN
JUEGOS 11/15/2024
ATRACCIONES  11:12:41 AM
SRL
MUNDO 11/15/2024
JUEGOSS.R.L.  10:38:25 AM
Firma del responsable

CuIT

30-71178014-5

30-71535355-1

30-71789693-5

30-71535355-1

30-71789693-5

IMPORTE
UNITARIO

18500000

18500000

18500000

18500000

18500000

PRESUPUESTO
OFICIAL

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000

$18.500.000
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	Informe final de subasta
	Jurisdicción: El Ente Intermunicipal de Gestion Metropolitana
	Área: Compras
	Datos de la subasta
	15/11/2024
	10:00:00
	12:00:00
	2 %
	Item

	Mejores Ofertas
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	SIROLO S.A.
	30-71178014-5
	$9.604.000

	Detalle de ofertas recibídas
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:59:54 AM
	$ 18500000
	1
	$9.604.000
	SIROLO S.A.
	30-71178014-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	$ 18500000
	11/15/2024 11:59:52 AM
	2
	$9.800.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 11:59:49 AM
	$ 18500000
	3
	$10.000.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 11:59:23 AM
	$ 18500000
	4
	$12.800.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 11:59:02 AM
	$ 18500000
	5
	$14.000.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:54:05 AM
	$ 18500000
	6
	$14.798.000
	SIROLO S.A.
	30-71178014-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 11:45:15 AM
	$ 18500000
	7
	$15.100.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:41:44 AM
	$ 18500000
	8
	$15.412.771,95
	30-71535355-1
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:39:34 AM
	$ 18500000
	9
	$15.727.318,32
	SIROLO S.A.
	30-71178014-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:37:10 AM
	$ 18500000
	10
	$16.048.284
	SIROLO S.A.
	30-71178014-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:32:22 AM
	$ 18500000
	11
	$16.375.800
	CRUCI S. R. L.
	30-71206423-0
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 11:22:56 AM
	$ 18500000
	12
	$16.710.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:21:54 AM
	$ 18500000
	13
	$17.052.000
	SIROLO S.A.
	30-71178014-5
	$18.500.000
	GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:21:09 AM
	$ 18500000
	30-71535355-1
	14
	$17.400.000
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 11:14:32 AM
	$ 18500000
	15
	$17.760.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	11/15/2024 11:12:41 AM
	$ 18500000
	16
	$18.130.000
	30-71535355-1
	$18.500.000
	JUEGOS Y MOBILIARIO PARA PLAZA
	MUNDO JUEGOS S.R.L.
	11/15/2024 10:38:25 AM
	$ 18500000
	17
	$18.500.000
	30-71789693-5
	$18.500.000
	Firma del responsable




